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Dostojni Jubilaci świętowali 50-lecie ślubu

W sobotę, 29 marca, Gmina Smyków była świadkiem wzruszającej uroczystości – 12
par świętowało swoje Złote Gody, czyli 50-lecie pożycia małżeńskiego. W wydarzenie
wziął udział członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Pruś, który w
imieniu Samorządu Województwa Świętokrzyskiego przekazał Jubilatom życzenia i
upominki. Jubilaci otrzymali medale od Prezydenta RP.

W sercu Gminy Smyków, w sobotnie przedpołudnie, rozbrzmiały radosne dźwięki i popłynęły
wzruszające życzenia. Dwunastu par małżeńskich świętowało bowiem swój wyjątkowy
jubileusz – Złote Gody. Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą w kościele parafialnym w
Miedzierzy, gdzie ks. proboszcz Dariusz Maciejczyk celebrował Mszę w intencji Jubilatów.
Następnie, w restauracji Kardamon w Mniowie, odbyła się uroczysta gala, podczas której
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dostojni Jubilaci zostali odznaczeni Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie,
przyznanymi przez Prezydenta RP.

Członek Zarządu Andrzej Pruś gratulując Jubilatom dodał: – Jesteście Państwo
świadectwem tego, że prawdziwa miłość istnieje i przetrwa każdą próbę czasu.
Życzę Państwu kolejnych lat spędzonych w zdrowiu, szczęściu i wzajemnej
miłości.

W imieniu Prezydenta, medale wręczył członek Zarządu Województwa Andrzej Pruś wraz z
wójtem gminy Smyków Beatą Janiszewską, w asyście: starosty koneckiego Grzegorza
Pieca, zastępcy starosty Karola Leśniaka, przewodniczącego Rady Dariusza
Kucharskiego, ks. Dariusza Maciejczyka oraz kierownik Urzędu Stanu Cywilnego
Pauliny Pawłowskiej. Jubilaci otrzymali również pamiątkowe dyplomy, kwiaty oraz
upominki. Wzruszające chwile uświetniły liczne życzenia, płynące od przedstawicieli władz
samorządowych, duchowieństwa oraz zgromadzonych rodzin.

Uroczystość Złotych Godów była nie tylko okazją do uhonorowania Jubilatów, ale także do
wspólnego świętowania w gronie najbliższych. Atmosferę umilał występ zespołu
„Królewiaczki” pod kierownictwem Agnieszki Nowackiej. Ten wyjątkowy jubileusz to
symbol miłości, wierności i trwałego związku, który przetrwał próbę czasu. Dostojni Jubilaci
są wzorem dla młodego pokolenia i dowodem na to, że prawdziwa miłość istnieje.
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